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Чемпіонат U-19
2017/18 20-й тур, Матч №138

Субота, 21.04.2018, 16:00, "Медик", Моршин. 24°C. Глядачі: 350

«Скала» Стрий

1 : 2

«Чорноморець» Одеса

55 Гудименко Павло
4 Альохін Ярослав
2 Векляк Богдан (К)
10 Гавронський Олег
5 Білінський Валентин
23 Апарін Олександр
8 Королевич Ігор
9 Челядін Артем
18 Табачинський Павло
7 Черепущак Юрій
27 Герег Василь

Запасні
1 Дутка Роман
11 Якоб Роберт
33 Стоянов Назар
17 Фенюк Олег
88 Брода Остап
14 Болюк Владислав

Тренер
Бакалов Юрій

1 Суаіб Ібрагім
5 Долгов Петро
2 Грабован Олексій
4 Польовий Олександр
6 Гейко Дмитро
18 Ратушняк Євгеній (К)
16 Велєв Вячеслав
11 Шонія Микита
25 Плохотнюк Михайло
10 Саблін Богдан
96 Вдовиченко Дмитро

Запасні
12 Стефанов Ілля
17 Домарацький Костянтин
8 Іванік Станіслав
75 Марійко Артур
22 Прильопа Владислав
33 Урум Едуард
15 Чернишов Олег

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Подригуля Вадим
Асистент 1:
Вдовіна Олександра
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Біць Мирон
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 20-й тур, Матч №138
Субота, 21.04.2018, 16:00, "Медик", Моршин. 24°C. Глядачі: 350

«Скала» Стрий 1 : 2 «Чорноморець» Одеса
37' 25 Плохотнюк Михайло

27 Герег Василь 50'

58' 2 Грабован Олексій

23 Апарін Олександр
33 Стоянов Назар 64'

72' 96 Вдовиченко Дмитро
75 Марійко Артур

76' 11 Шонія Микита
22 Прильопа Владислав

9 Челядін Артем 79'

79' 75 Марійко Артур

9 Челядін Артем
14 Болюк Владислав 88'

88' 25 Плохотнюк Михайло
15 Чернишов Олег

10 Гавронський Олег
17 Фенюк Олег 90+1'

90+3' 16 Велєв Вячеслав
8 Іванік Станіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


